



SUPER OMEGA 3 EPA (60 KAPS.)

KAINA: **49,10** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL1515

Kodas EAN: PL1515



PREKĖS APRAŠYMAS

SUPER OMEGA 3 EPA

MAISTO PAPILDAS

Super Omega 3 EPA yra produktas, kurio sudėtyje yra riebalų rūgščių, esančių vieni iš keturių pagrindinių riebalų, kuriuos organizmas pasisavina iš maisto.

Omega 3 riebalų rūgštys yra reikalingi tinkamai organizmo funkcionavimui, ypač palankiai veikia kraujotakos sistemą.

Super Omega 3 EPA produkte esančios riebalų rūgštys:

- EPA - eikozapentaeno rūgštis
- DHA - dokozaheksaeno rūgštis

Abi sudedamosios dalys turi teigiamą poveikį žmogaus organizmui.

DHA rūgštis motinų mityboje palaiko tinkamą gemalo ir žindomų kūdikių regos ir smegenų vystymąsi.

Teigiamas poveikis pasireiškia vartojant 200 mg DHA per parą, viršijant rekomenduojamą omega-3 riebalų rūgščių paros normą

suaugusiems, t.y.: 250 mg DHA ir eikozapentaeno rūgšties (EPA).

- EPA ir DHA rūgštys padeda išlaikyti tinkamas širdies funkcijas, o šis poveikis gaunamas vartojant jau 250 mg šių

rūgščių.

Jau dvi kapsulės mūsų produkto tiekia reikalingą kiekį šių rūgščių. EPA ir DHA rūgštys padeda išlaikyti tinkamą kraujo

spaudimą - šis poveikis pasireiškia vartojant 3 g šių rūgščių per dieną. Negalima viršyti EPA ir DHA papildomos paros normos, t.y. 5 g per dieną.

Dokozaheksaeno rūgštis (DHA) prisideda prie tinkamo smegenų funkcionavimo.

Teigiamas poveikis pasireiškia vartojant 250 mg DHA per dieną.

SUDEDAMOSIOS DALYS:

Žuvų aliejus; EPA (eikozapentaeno) rūgštis; DHA (dokozaheksaeno) rūgštis; kapsulės apvalkalas: želatina, glicerinas, vanduo; aromatas: citrinų aliejus

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (6 kaps.):

EPA - eikozapentaeno rūgštis 2280 mg *

DHA - dokozaheksaeno rūgštis 1140 mg *

*Rekomenduojama paros norma nenustatyta.

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:

1-2 kapsulės 3 kartus per dieną valgio metu.

Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild